
唐商高第１３９２号   

        令和５年９月１日 

 

関係中学校長・義務教育学校長 様 

 

                                       佐賀県立唐津商業高等学校 

                                                  校  長  山 下 哲 司 

 

令和６年度唐津商業高等学校 入学者選抜説明会について（依頼） 

 

初秋の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題のとおり、本校の令和６年度の入学者選抜に向け、入学者選抜説明会を実

施いたします。説明会の内容については、下記を御参考ください。 

 つきましては、中学３年生とその保護者、教職員等への周知をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 開催日時  令和５年１０月１４日（土） １０：００～１２：００ 

 

２ 開催場所  本校 ワープロ室 

        （唐津市元石町２３５－２ 産振棟２階） 

 

３ 対  象  中学３年生とその保護者、教職員等 

 

４ 内  容  （１）特別選抜に係る募集について 

           ①スポーツ推進指定校（学校希望に基づく募集枠） 

           ②文化芸術推進指定校 

        （２）一般選抜に係る選考Ⅰ・選考Ⅱの違いについて 

        （３）質疑応答 

        （４）文化芸術推進指定校に係る生徒対象の模擬授業（簿記・情報処理） 

 

５ そ の 他  （１）申込方法：メールにて申込書を送付してください。 

（２）本説明会に関するお問い合わせ先 

    唐津商業高等学校 0955-72-7196（篠原または川副） 


